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UCHWAŁA NR LXXX/464/2010
RADY GMINY GDÓW

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 Nr 95, poz.613, Nr 96, poz.620) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 1. zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki obór, stajni, stodół oraz budynki gospodarcze lub ich części, służące i wykorzystywane do 
przechowywania płodów rolnych i chowu inwentarza, 

2) w budynkach mieszkalnych - części budynków zajęte na kotłownie, składy opału, pomieszczenia na płody 
rolne lub pasze oraz hodowlę drobiu i chów zwierząt na potrzeby własne podatnika i jego rodziny, 

3) nieruchomości lub ich części służące realizacji zadań wynikających z ustawy o ochronie przeciwpożarowej, 

4) nieruchomości lub ich części stanowiące gminny zasób nieruchomości z wyjątkiem oddanych w posiadanie 
zależne, 

5) nieruchomości lub ich części wykorzystywane na cele związane z ochroną bezpieczeństwa ludzi oraz 
utrzymania bezpieczeństwa i porządku publicznego, w rozumieniu przepisów ustawy o Policji, 

6) nieruchomości lub ich części wykorzystywane na potrzeby prowadzenia działalności w zakresie pomocy 
społecznej, 

7) nieruchomości lub ich części zajęte na cele socjalne świadczenia usług transportu sanitarnego, 

8) nieruchomości lub ich części służące realizacji zadań własnych samorządu gminnego podmiotom, którym 
udzielono wsparcia na realizację zadań publicznych, 

9) nieruchomości lub ich części służące realizacji zadań zleconych samorządowi gminnemu, 

10) nieruchomości lub ich części służące realizacji zadań powierzonych samorządowi gminnemu, 

11) nieruchomości lub ich części wykorzystywane na potrzeby działalności kulturalnej prowadzonej w formie 
świetlic, domów kultury i bibliotek, 

12) nieruchomości lub ich części zajęte na prowadzenie działalności w zakresie kultury fizycznej i sportu, 

13) nieruchomości lub ich części związane z działalnością w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków, 

14) nieruchomości lub ich części wykorzystywane na cele z zakresu edukacji publicznej ramach realizacji zadań 
własnych, 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust.1, pkt 3 - 14 nie obejmują nieruchomości związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLI/264/2005 Rady Gminy Gdów z dnia 28 listopada 2005 r. w sprawie zwolnień 
w podatku od nieruchomości na terenie Gminy Gdów 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu porzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gdów i na 
tablicach ogłoszeń w sołectwach z terenu Gminy Gdów oraz poprzez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2011 r. 


